
UCHWAŁA NR DLXIV/298/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" pomieszczenia biurowego nr 23, w budynku Starostwa przy ul. Komunardów 

10 w Otwocku wejście „D” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 5 lat na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
przewozy Gminno-Powiatowe” pomieszczenia biurowego nr 23 w budynku  Starostwa Powiatowego 
w Otwocku przy ul. Komunardów 10 w Otwocku wejście „D”, stanowiącym własność Powiatu Otwockiego, 
dla którego Sąd Rejonowy w Otwocku prowadzi księgę wieczystą pod numerem WA10/00058637/1. 

2. Użycza się pomieszczenia biurowego w budynku Starostwa przy ul. Komunardów 10 w Otwocku 
z przeznaczeniem na działalność statutową Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19692C1-F577-477E-867E-F8B9AF8EDD9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" zwrócił się do Zarządu 

Powiatu Otwockiego z prośbą oddanie w użyczenie na okres 5 lat wolnego pomieszczenia biurowego w 

budynku Starostwa przy ul. Komunardów 10 w Otwocku wejście D, na cele statutowe Związku.  

Związek Powiatowo-Gminny działa na podstawie statutu ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z dnia 14 października 2022 r. poz. 10720 i  jest organizatorem publicznego 

transportu zbiorowego na liniach z terenu czterech gmin, które przystąpiły do związku tj. Gmina Karczew, 

Osieck, Sobienie Jeziory i Gmina Wiązowa. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19692C1-F577-477E-867E-F8B9AF8EDD9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



